[bookmark: bookmark1]Приложение № 5 к договору подряда
№ 15/06-ипП-ГП1,2 от 15 июня 2017 г.

ДОВЕРЕННОСТЬ
[bookmark: _GoBack](форма)

г. Новосибирск
дата

Общество с ограниченной ответственностью «________________________»
(основной регистрационный номер _________________________), место нахождения______________________________, именуемое в дальнейшем «Общество», в лице ______________________________________, действующего на основании _____________, настоящей доверенностью уполномочивает ______________________(ФИО)___, Дата рождения, паспорт серия, № выдан ______________, кем_________________________, состоящего на регистрационном учете по адресу: _______________________________, представлять интересы Общества в ООО «Брусника. Строительство Новосибирск в рамках заключенного договора подряда № 15/06-ипП-ГП1,2 от 15 июня 2017 г., с правом подписания актов; правом подачи писем, жалоб, запросов, ходатайств, получения справок, первичных учетных документов, заявлений, претензий, обращений, договоров, соглашений, протоколов разногласий, писем, жалоб, запросов, ходатайств, и совершения иных необходимых действий, связанных с выполнением данного поручения:
1. Подписывать акты приемки строительной площадки
2. Подписывать Акт-допуск для производства строительно-монтажных работ на территории (организации)
3. Подписывать ППРк
4. Подписывать все виды актов скрытых работ
5. Подписывать общий журнал производства работ
6. Подписывать специальные журналы производства работ
7. Подписывать журнал совмещенных работ
8. Подписывать вахтенный журнал грузоподъемного механизма
9. Подписывать промежуточные акты приемки работ
10. Подписывать дефектные ведомости
11. Подписывать исполнительные съемки
12. Получать справки, первичные учетные документы, заявления, претензии, обращения, договоры, соглашения, протоколы разногласий, письма, жалобы, запросы, ходатайства.
В рамках исполнения настоящего поручения ______________ имеет право заверять своей подписью документы, запрашивать, получать и представлять документы, совершать иные необходимые для исполнения настоящего поручения юридические и фактические действия.

Настоящая доверенность выдана сроком на ___________________ без права передоверия

Директор ООО ________________            _подпись____________ФИО
Генподрядчик__________________		Подрядчик __________________